Musli Low Carb Protein plus bio

Bezeichnung: Kohlenhydratreduziertes Musli mit hohem Proteingehalt

Beschreibung: Dieses sportliche Musli punktet mit einem Kohlenhydratanteil von unter 20 % und einem hohen Proteingehalt von
beinahe 30 %. Eine harmonische Mischung aus Sojaflocken, gebackenem Musli, knackigen Saaten, abgerundet mit fruchtigen
Apfel- und Himbeerstiicken. Zum Fruhstiick oder als Zwischenmabhlzeit in Milch, Joghurt oder pflanzlicher Alternative. Ideal auch
zum Herstellen von Energiekugeln und Musliriegeln fir den Snack unterwegs.

Zubereitung: Die bunte aromatisch-nussige Mischung mit Sojaflocken, Saaten und Granola schmeckt in Milch, Joghurt oder mit
pflanzlicher Alternative.

Verzehr: Hoher Proteingehalt von mind. 30%, reduzierter Kohlenhydratanteil von max. 15%

Zutaten: Sojaflocken*, gebackenes Musli* (Getreideflocken* 67% (Hafer*, Weizen*), Rohrzucker*, Apfelwdrfel* 10%, Amaranth
gepufft*, Rapsol*, Honig*, Zimt gemahlen* 0,2%, Meersalz), Leinsaat braun*, Sonnenblumenkerne*, Kiirbiskerne*, Sesamsaat
ungeschalt*, Mandeln blanchiert*, Quinoa gepufft*, Himbeerstlicke gefriergetrocknet*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein

Natrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstlickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrofie betragt 20kg.
Die endgliltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
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/Produkt/3/21177
/Produkt/14/21645
/Produkt/9/22644
/Produkt/9/22547
/Produkt/20/12101
https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab320ba171c8bbe9ec7cbde04428

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1920 kj
Brennwert kj 1919 kj
Brennwert kj 1918 kj
Brennwert kcal 459 kcal
Brennwert kcal 458 kcal
Fett 2729

davon geséttigte 369
Fettsauren

davon gesattigte 35¢g

Fettsauren
Kohlenhydrate 18.6 g
davon Zucker 8.1g
davon Zucker 799
Ballaststoffe 12.4¢9
Ballaststoffe 12.3 g
Ballaststoffe 12.2g
Eiweil3 28.79g
Salz 0.034 g
Salz 0.033 ¢

Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
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glutenhaltiges Getreide Ja

Huhnerei Nein
Erdnilsse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Schalenfriichte Ja
Schalenfrichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfrichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
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Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
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Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Ja
Sesam Nein
Sesam Ja
Sesam Nein
Sesam Ja
Sesam Nein
Sesam Ja
Sesam Nein
Sesam Ja
Walnusse Nein
Weizen Ja
Weizen Nein
Weizen Ja
Weizen Nein
Weizen Ja
Weizen Nein
Weizen Ja
Weizen Nein
Weizen Ja
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